PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

	Об утверждении Медиаплана информационной

кампании по освещению в средствах массовой

информации и других информационных ресурсах области деятельности субъектов профилактики по реализации мероприятий в сфере государственной национальной политики, профилактики экстремизма, терроризма, наркомании, а также профилактики

правонарушений на 2018 год

В целях надлежащей организации работы по участию в мероприятиях и контроля их исполнения в сфере государственной национальной политики, профилактики экстремизма, терроризма, наркомании, а также профилактики правонарушений на территории муниципального образования городское поселение Мортка и взаимодействия со средствами массовой информации:
1. Утвердить Медиаплан информационной кампании по освещению в средствах массовой информации и других информационных ресурсах области деятельности субъектов профилактики по реализации мероприятий в сфере государственной национальной политики, профилактики экстремизма, терроризма, наркомании, а также профилактики правонарушений на 2018 год (далее по тексту - Медиаплан) (приложение).
2. Ответственным за подготовку мероприятий организовать их выполнение в соответствии с определенными Медиапланом сроками.
3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения Мортка Т.Л.Кунгурову.
Глава  городского поселения Мортка                                                               А.А.Тагильцев
Приложение

к распоряжению администрации
городского поселения Мортка

от 05 февраля 2018 года № 45-р
Медиаплан информационной кампании

по освещению в средствах массовой информации и других информационных ресурсах

 области деятельности субъектов профилактики по реализации мероприятий в сфере государственной национальной политики, профилактики экстремизма, терроризма, наркомании, а также профилактики правонарушений

на 2018 год
	1. ЭЛЕКТРОННЫЕ СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

	№

п/п
	Наименование СМИ
	Размещение информации
	Сроки выхода информации
	Тема

	Ответственный исполнитель

	Деятельность в сфере государственной национальной политики и профилактики экстремизма

	1.1.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости, информационные материалы
	В течение
2018 года
	Размещение информации:

- о проводимых мероприятиях, направленных на профилактику экстремизма
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	1.2.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	1 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о профилактике экстремизма в подростковой среде
	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	1.3.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	2 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о мероприятиях, посвященных празднованию Дня славянской письменности и культуры

	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	1.4.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	2 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проведении открытого территориального фестиваля национальных культур «Единство»  в рамках Дня России
	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	1.5.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	3 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проведении районного фестиваля «Мелодии края»
	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	1.6.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	3 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- мероприятия, посвященные Дню толерантности и Дню народного единства
	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	1.7.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	4 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- об итогах проведения зонального этапа Окружного фестиваля любительского художественного творчества национально-культурных объединений Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры «Возьмемся за руки, друзья»
	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	1.8.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	4 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проведении фестиваля, посвященного Международному Дню толерантности « Мы разные - в этом наше богатство, мы вместе – в этом наша сила»
	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	Антитеррористическая деятельность

	1.9.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	В течение
2018 года
	Размещение информации:

- о проводимых мероприятиях, направленных на обеспечение безопасности объектов, расположенных на территории городского поселения Мортка;

- о необходимости повышения бдительности и гражданской ответственности в период подготовки и проведения массовых мероприятий различных уровней на территории муниципального образования;
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	1.10.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	3 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проводимых мероприятиях, посвященных
3 сентября - Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	1.11.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	4 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о совместных рейдах с ОНД по Кондинскому району ГУ МЧС России по ХМАО-Югре по реализации пиротехнических изделий в торговых предприятиях
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	Антинаркотическая деятельность

	1.12.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости и события
	1 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- об итогах проведения массовых физкультурно-оздоровительных мероприятий:

Всероссийская массовая лыжная гонка «Лыжня России 2018»
	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	1.13.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	2, 4 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о совместных рейдах с ОМВД по Кондинскому району по торговым предприятиям с целью выявления продажи алкогольной продукции и пива несовершеннолетним
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	1.14.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	2 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- профилактика вредных привычек у детей;

- ПАВ – иллюзия счастья;

- Зависимость от алкоголя и наркотиков у подростков;

- о мерах по выявлению и предупреждению продажи несовершеннолетним алкогольной и табачной продукции на территории Кондинского района
	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	1.15.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости и события
	2 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- об итогах проведения массовых физкультурно-оздоровительных мероприятий:

ряд мероприятий в рамках празднования Дня физкультурника;

Спартакиада пришкольных лагерей Кондинского района «Спорт против наркотиков»
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	1.16.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости и события
	3 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- об итогах проведения массовых физкультурно-оздоровительных мероприятий:

Всероссийский день бега «Кросс нации - 2018»
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	1.17.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости и события
	3 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- об итогах проведения районной Акции «Молодежь против наркотиков»;

- районного конкурса творческих работ
«Я люблю тебя, Жизнь!»;

Размещение информации:

- об итогах проведения районной Акции «Стоп - ВИЧ»;

 - о проведении Акции «Брось сигарету!»;

- о проведении профилактических мероприятий в рамках Дня борьбы против наркотиков в детских оздоровительных лагерях
	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	1.18.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости и события
	4 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проведении
мероприятий к Всемирному Дню борьбы со СПИДом
	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	Деятельность по профилактике правонарушений

	1.19.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости, информационные материалы
	В течение
2018 года
	Размещении информации:

- о проведенных мероприятиях по профилактике правонарушений Кондинского района
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	1.20.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости и события
	1 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проведении мероприятий в рамках районного месячника оборонно-массовой и спортивной работы, посвященного Дню защитников Отечества

	МБУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (молодежный центр «Ритм»)

	1.21.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	2 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проведении на территории Кондинского района межведомственной профилактической операции «Подросток»
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	1.22.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	3 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о мерах по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с участием несовершеннолетних;

- о мерах по предупреждению травматизма, гибели детей в период летнего отдыха;

- о мерах по предупреждению противоправных действий и административных правонарушений в отношении несовершеннолетних. Профилактика жестокого обращения в семье
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	1.23.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости и события
	3 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проведении летней оздоровительной кампании детей и подростков
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	1.24.
	Официальный сайт администрации Кондинского района

www.admkonda.ru
Вкладка

«Городское поселение Мортка. Информация. Объявления»

	Новости
	4 квартал
2018 года
	О результатах проведения ежегодной межведомственной профилактической операции «Подросток»
	Заместитель главы городского поселения Мортка

05 февраля  2018 года                                                                                             №  45-р

пгт. Мортка